
 

 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti                       

DIPARTIMENTO PER I TRASPORTI ,LA NAVIGAZIONE ED I SISTEMI INFORMATIVI E STATISTICI       
Direzione Generale per la Sicurezza  Stradale 

                                                          
 

Prot. n.2130 
 
VISTI gli artt. 7 e 45  del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 - Nuovo Codice 
della Strada - e successive modificazioni; 
 
VISTO l’ art. 192  del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 -  Regolamento di esecuzione 
e di attuazione del Nuovo Codice della Strada - e successive modificazioni; 
 
VISTO il decreto dirigenziale n.1356 ,in data 26 aprile 2004, con il quale è stata 
concessa alla soc. VideoTecnica Security srl, con sede legale in Via Zamenhof  
n.388-Vicenza, l’omologazione del sistema di rilevazione degli accessi di veicoli ai 
centri storici e alle zone a traffico limitato denominato “Car Control System”; 
 
VISTI i decreti dirigenziali n.2594 , in data 5 ottobre 2005, e n.93601, in data 12 
ottobre 2007, con i quali è stata estesa l’omologazione del sistema”Car Control 
System”,rispettivamente ad una versione con telecamera Advanced Vision 
Technologies modello Marlin F 131 B e ad un’altra con motion detector; 
 
VISTO  il decreto dirigenziale n.48950,in data 10  giugno 2008 , con il quale è stato 
formalizzato il trasferimento dei citati decreti di omologazione dalla società 
VideoTecnica Security srl alla società Data Service SpA ,con sede in via Sardegna 
40, Roma, a seguito di contratto di cessione in data 30 gennaio 2008; 
 
VISTO il decreto dirigenziale n.72108,in data 8 settembre 2010, con il quale è stato  
nuovamente formalizzato il trasferimento dei citati decreti di omologazione dalla soc. 
Data Service S.p.A. alla soc. B.E.E. TEAM S.pA, con sede in Viale dell’Esperanto 
71-Roma; 
 
VISTA la nota in data 4 marzo 2011,prot.U-Es 22/2011, con la quale il dirigente 
responsabile della società B.E.E. TEAM S.p.A., nell’ambito di una riorganizzazione 
societaria e cessione di ramo d’azienda,  ha chiesto il trasferimento dei citati  decreti 
di omologazione a nome della soc. B.E.E. Solution S.p.A, con sede in Viale dell’ 
Esperanto 71 Roma,il cui presidente ha anche sottoscritto la stessa nota; 
 
VISTO il contatto di cessione di ramo d’azienda stipulato tra la soc. B.E.E. Team 
S.p.A. e la soc. B.E.E. Insurance  S.p.A., con sede in Corso Trapani 71,Torino,in data 
30  dicembre 2010, n. 100282 di repertorio, raccolta n.24654,registrato all’Ufficio 
 
 



 
 
 delle entrate di Roma l’11 gennaio 2011 ,al n.629, serie 1T, redatto dal Dott. Ignazio 
DE FRANCHIS,notaio in Roma,iscritto  al collegio  notarile dei distretti riuniti di 
Roma,Velletri e Civitavecchia; 
 
VISTO l’atto di fusione per incorporazione delle soc. B.E.E CUBE srl e B.E.E. 
Solution S.r.l nella soc. B.E.E. Insurance S.p.A.  e la modifica della denominazione di 
quest’ultima in B.E.E. Solutions S.p.A., con contestuale modifica della sede legale in 
Via dell’Esperanto71-Roma,in data 28 dicembre 2010, n.1270 di repertorio,raccolta 
n.814,con effetto a decorrere dal 1° gennaio 2011,registrato all’Ufficio delle entrate 
di Roma il  l0 gennaio 2011 ,al n.210, serie 1T, redatto dalla Dott.ssa. Sandra DE 
FRANCHIS notaio in Roma,iscritta al collegio  notarile dei distretti riuniti di 
Roma,Velletri e Civitavecchia; 
 
 
VISTO il certificato n.CEW/17286/2011/CRM0735,rilasciato dalla camera di 
Commercio di Roma in data 1 marzo 2011, che attesta l’iscrizione della società 
B.E.E. Solutions S.p.A nella  sezione  ordinaria  con il numero  Repertorio 
Economico Amministrativo 1262433; 
 
 

 
D E C R E T A 

 
 
Art. 1 -  L’ omologazione  del sistema per la rilevazione degli accessi di veicoli ai 

centri storici e alle zone a traffico limitato denominato “Car Control 
System” concessa con D.D. n.1356, in data 26 aprile 2004,successivamente 
estesa con D.D. n.2594,  in data 5 ottobre 2005, alla versione con 
telecamera Advanced Vision Technologies modello Marlin F 131B, e con 
D.D.n.93601, in data 12 ottobre 2007, alla versione con motion detector,  a 
far data dal presente decreto è trasferita a nome della società B.E.E. 
Solution  S.p.A, con sede in Viale dell’Esperanto 71-Roma. 

 
 
 
 
 
Roma,15.4.2011 
 

 
Il DIRETTORE GENERALE 

(Ing. Sergio Dondolini ) 


